
                 Город Москва 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
30 марта 2012 г. № 1-6 

 
О проведении конкурса на замещение должности 
Руководителя муниципалитета внутригородского 
муниципального образования Тропарево-Никулино в 
городе Москве 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 
города Москвы от 22.10.2008 «О муниципальной службе в городе Москве», муниципальное 
Собрание 

РЕШИЛО: 

1. Объявить конкурс на замещение должности Руководителя муниципалитета 
внутригородского   муниципального   образования   Тропарево-Никулино   в 
городе Москве. 

2. Разместить информацию о проведении конкурса на замещение должности 
Руководителя       муниципалитета       внутригородского       муниципального 
образования   Тропарево-Никулино   в   городе   Москве   в   муниципальных 
средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского   муниципального   образования   Тропарево-Никулино   в 
городе Москве Куликова С.П. 

 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов 
 


